N
© ® N o U A WNR[=
s}

W W W WNDNDNDNDNDNMNNNMNNNNRERPRPRPRPEPRPREPRRERRPRPRE
W NP O O 0~NO OB~ WNPEPOOOWOWNOOGAMAMAWNDNLPRELO

w
N

D DWW WWW
N P O © 0o ~N O O

Svihalek R.
Libensky J.
Vala P.
Libenska H.
Brabcova .
Mikus J.
Vyhnalik P.
Céaslavova H.
Bélehrad R.
Némec L.
Pfihoda J.
Bélehrad J.
Mikolaj L.
Tomasek R.
Sabacky P.
KFiz L.
Kréalova E.
Faistl T.
Ceperova O.
Janda M.
Némcova Z.
Faistl M.
Faistl L.
Cepera V.
Base Mi.
Soural M.
Vyoral J.
MaSova P.
Kraus A.
RGzicka H.
Valova D.
Brunclik M.
Matyas Z.
Vyhnalikova
M.

Kréal M.
Krupi¢kova M.
Konkolsky V.
Hruba N.
Urbanek M.
Sedlacek P.
Tvartzek P.
Svoboda J.

Soosedi&kol.

Startici
Kralice
Startici
Kralice
Kulata

Soosedi&kol.

Startici
Kulata
Sokolici
Tescan
Kulata
Kulata
Pojistovna
Pojistovna
Startici
Kralice
Bohunice
Pijonyrky
Sokolici
Pijonyrky
Bohunice
Bohunice
Sokolici
Sokolici

Soosedi&kol.

Tescan
Pijonyrky
Kulata
Pojistovna
Kralice

Soosedi&kol.

Tescan

Soosedi&kol.

Kralice
Kralice
Bohunice
Pijonyrky
Tescan
Startici
Tescan
Pojistovna

261,4
257,4
256,8
255,7
253,6
252,6
2514
248,2
248,2
248,0
246,5
246,3
2442
243,3
242,4
242,0
241,3
240,0
239,9
239,9
238,6
237,2
236,4
235,3
233,7
2314
230,9
230,0
228,0
226,4
225,6
222,3
222,3

221,6

221,0
219,0
218,8
217,0
216,1
216,0
204,3
190,4
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Nejlepsi étyfka 9.kola

Pfihoda J. Tescan 278
KFiz L. Startici 273
Strnad L. Pijonyrky 265
Libensky J. Startici 263
celkem 1079
Nej 9.kola 2.ligy
Startici 1012
TOP 2.ligy
Libenska H. Startici 287
Sabacky P. | Pojistovna 282
Svihalek R. Soosedi&kol. 280
TOP 2.ligy
Startici 1012
Startici 1009
Startici 1006

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkarské ligy amatéii ¢.9
2.liga

--------- Rosice 15.1.20%2-----

Dohravky:

Sokolici — Soosedi st 8.2.2012 vé®Hod
Kulata — Bohunice st29.2.2012 ve’2hod



2.liga

Tabulka

[EEN

Startici

Soosedi&kol.

Kulata
Sokolici
Kralice
Pijonyrky
Bohunice
PojiS tovna

| 9.kolo

Pojis tovna Soosedi&kol. 4 : 2 903 : 886
Sabacky P. - Vyhnalikova M. 1:0 235 : 217
Tomasek R. - Svihalek R. 0:1 250 : 254
RGzicka H. - Vyhnalik P. 0:1 213 : 216
Svoboda J. - Soural M. 1:0 205 : 199
Kralice Tescan 5:1 960 : 934
Kréalova E. - Urbanek M. 1:0 240 : 225
Vala P. - Vyoral J. 1:0 255 : 227
Valova D. - Ptihoda J. 0:1 216 : 278
Brabcova I. - Tvar(zek P. 1:0 249 : 204
Pijonyrky Startici 1:5 923 : 1012
Strnad L. - Sedlacek P. 1:0 265 : 243
Hruba N. - KFiz L. 0:1 229 : 273
Ceperova O. - Libenska H. 0:1 217 : 233
Némcova Z. - Libensky J. 0:1 212 : 263
Kulata Bohunice odlozeno
Sokolici volno
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Tescan

P¥isti kolo:
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10.kolo — st 25.1.2012
17:00 Soosedi - Tescan
18:00 Kralice - Startici
19:00 Pijonyrky - Bohunice
20:00 Kulata -Sokolici

Poji¥ovna - volno
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977
955
975
957
949
935
904
865
891

38,0 :
27,0 :
27,0 :
24,0
22,5 :
23,5 :
14,0
16,0 :
12,0 :

10,0
15,0
15,0
18,0
25,5
24,5
28,0
32,0
36,0
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